nos et collatores eiusdem vicarie presentati surrogatum  

ad eandem vicariam sive perpetuam cappellaniam institu- 

endum et investiendum duximus ac instituimus et investimus  

sibique de eadem providimus et tenore presentium providemus. Qua- 

re vobis omnibus  et singulis supradictis et vestrum cuilibet in  

solidum in virtute sancte obediencie ac sub excommunicationis  

pena districte precipiendo mandamus, quatenus accedentes  

eandem parrochialem ecclesiam sancti Laurencii Alcmariensis eun- 

dem magistrum Joannem de Enchuisen presbyterum vel procuratorem  

suum legittimum eius nomine in veram, realem, corporalem et ac- 

tualem vel quasi possessionem eiusdem vicarie sive perpetue  

cappellanie iuriumque et pertinentium omnium eiusdem auctorita- 

te nostra inducatis ac inductum defendatis cum solemnitatibus  

debitis et consuetis recepto prius ab eodem seu eius pro- 

ccxlii  

74 WvB: Ik twijfel over: acceptas putavit (acceas put).  
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curatore legittimo fidelitatis et obediencie juramen- 

to solito, precipientes omnibus et singulis pactionari- 

is, pensionariis et debitoribus eiusdem, quatenus pre- 

fato magistro Joanni de Enchuisen aut suo procuratori le- 

gittimo sufficienti mandato suffulto de fructibus,  

redditibus, proventibus, iuribus, obventionibus et emolumentis uni- 

versis eiusdem vicarie sive perpetue cappellanie abs- 

que contradictione quacumque respondeant et, quantum in eis  

est, responderi faciant et permittant temporibus ad hoc positis  

atque statutis. Reddite litteras debite executas vos presentium  

executores. Datum anno Domini millesimo quingentesi- 

mo vicesimo octavo, die vero mensis junii decima,  

hora prima et audiendi causarum consueta.  

Go. Boelen de Breda notarius  

75Concordata est presens copia cum suo originali quod est sanctum  

ac munitum uno dependente sigillo, in cuius rei testimonium ego  

Guilelmus Zuermondus, filius Joannis, Alcmariae a secretis signum  

nomenque meum apposui septimo die mensis augusti anno vicesimo  

octavo supra sesquimillesimum76.  

77Anno ut in retroscriptis litteris die [at]78 decima  

octava mensis julii ego infrascriptus cum solemnitati- 

bus in talibus fieri consuetis introduxi, investivi ac re- 

alem, actualem et effectualem possessionem dedi honorabi- 

li viro domino magistro Joanni de Enchuisen principa- 

li in eisdem litteris principaliter nominato in et ad vica- 

riam sive perpetuam cappellaniam sancti Joannis Baptiste